КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2022 года № 31
с.Верхнесуерское

О переводе части жилого дома, расположенного по адресу:  Курганская область, Варгашинский район, с.Ошурково, ул.Школьная, дом 3
Руководствуясь статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление и документы, предоставленные Бушуевой Ольгой Алексеевной, в соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета от 14 марта 2022 года № 11 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией сельского поселения Верхнесуерского сельсовета  муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещение в жилое помещение» на основании протокола комиссии Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета от 30 июня 2022 года № 1, Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести часть жилого здания (помещение № 10 общей площадью 7,1 кв.м., помещение 11 общей площадью 21,6 кв.м. в соответствии с техническим планом здания) с кадастровым номером 45:03:010409:309, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Ошурково, ул.Школьная, дом 3, общей площадью 28,7 кв.м., принадлежащее Бушуевой Ольге Алексеевне на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 18 ноября 2021 года, запись регистрации права  № 45-45-15/200/2014-860, в не жилое помещение без его переустройства и (или) перепланировки, и (или) иных работ.
2. Настоящее постановление вступит в силу после его подписания.
Заместитель Главы  сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета Варгашинского

района Курганской области

                __________________Т.В.Акимова